DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS CONTRIBUIÇÕES DA AULA
DE CAMPO NO ENSINO DE CIÊNCIAS: UMA ANÁLISE BIBLIOMÉTRICA de autoria de
LUCIANA DE OLIVEIRA SILVA, PATRÍCIA SENRA DE ASSIS COSTA, GELBIS MARTINS
AGOSTINHO, ALINE PEIXOTO VILAÇA DIAS, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/94949

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/94949